II Trobada

dHPD
en xarxaﬁ

Di jous, 0/ 10/ 2025/ /

Espal Bltal
(L Hospltalet de LIobregat)

INSCRIPCIONS

Programa

9.30

10.00

10.15

11.00
11.30

12.30

14.00
15.00
16.00

17.30

Registre d'assistents

Benvinguda

Meritxell Borras i Solé
Directora de I'’APDCAT

Ponéncia 'lA i proteccié de dades: un nou repte per als DPDs’

Dr. Josep Domingo Ferrer
Catedratic d'Enginyeria Informatica de la Universitat Rovira
i Virgili. President del Consell Assessor de Proteccié de Dades.

Pausa-cafe
Panel APDCAT: noves actuacions i posicionaments

Xavier Urios Aparisi
Cap de I'Assessoria Juridica de 'APDCAT

Josefina Valls Vila
Cap de I'Area d'Inspeccié i Tecnica de 'APDCAT

Albert Serra Pages
Coordinador de Tecnologia i Seguretat de la Informacié de 'APDCAT

Grups de treball tematics (primera reunio)

- Intel-ligéncia artificial ética i responsable.

« FRIA-PIA.

« Espai europeu de dades de salut.

. Transferéncies internacionals de dades (TID)
+ Nous reptes de futur a ‘DPD en xarxa’

- Governanca algoritmica

Pausa - dinar
Grups de treball tematics (segona reunio)

Presentacio de conclusions
dels grups de treball

Cloenda


https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3CeUOw7TvEOMBv9yU2dv7PIX7Ur9DNRHvy0V8cb2VIpUQzJGNDhKRkdUNVdUM0UxU1VCQlVNTlFIVS4u&origin=Invitation&channel=0
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3CeUOw7TvEOMBv9yU2dv7PIX7Ur9DNRHvy0V8cb2VIpUQzJGNDhKRkdUNVdUM0UxU1VCQlVNTlFIVS4u&origin=Invitation&channel=0

